יתר תנאי השחרור יוותרו על כנם בדגש על איסור יצירת קשר עם הקטינות במישרין או בעקיפין או הימצאות במרחק שיפחת 100 מ' ממקום הימצאן.

עותק החלטה זו יועבר לידי שירות המבחן למבוגרים שיגיש תסקירו לעניין העונש ליום 22.11.2016.

הנאשם מוזהר בדבר חובת התייצבותו ולא יקבל הזמנה נוספת.

**ניתנה והודעה היום כ"ב אלול תשע"ו, 25/09/2016 במעמד הנוכחים.**

**דניאל בן טולילה , שופט**